Wasser

Adelholzener Mineralwasser Classic

St. Leonhards Quelle Mineralwasser Medium

{limonaden
Fanta
Sprite
Fritz-kola *°
Spezi Original * 45
Schweppes Bitter Lemon ¢
Schweppes Tonic Water ©

Schweppes Soda Water

Red Bull >/

Biere vom Fass

Tegemseer Hell
Radler

Lang Bréu WeiBbier

HEIPES

Caffée Lungo
Caoffe Latte grande

Cappuccino
Cappuccino grande

Latte Macchiato

CroBe Heibe Schokolade
(weile oder dunkle Schokolade)

Jede unserer Kaffeespezialitéten ist auch entkoffeiniert erhdltlich.

GCeme bereiten wir lhre Kaffeespezialitat auf Wunsch mit fettarmer, laktosefreier oder Soja-Milch zu.

Ronnefeldt Tee Leafcup
Ronnefeldt lose Blatttees

Flasche
Flasche

Flasche

0,251
0,751

101

0,20 |
0,20 |
0,201
0,30
0,20 |
0,201
0,20 |

0,251

0,30 |
0,50 |
0,30 |
0,501
0,30 |
0501

Tasse

Kénnchen

3,40
7,20

8,50

3,50
3,50
3,50
3,70
3,50
3,50
3,50

5,00

3,40
4,80
3,40
4,80
3,40
4,80

2,60
4,10

3,00
4,10

4,10

4,00

3,90
5,60



PERIENDES im Glas

Trauben Secco alkoholfrei, perlender Traubensaft
Sekthaus Raumland, Rheinhessen, Deutschland

Torbréu Sekt Hausmarke trocken

Prosecco ,Le Contesse” Spumante Superiore
Conegliano e Valdobbiadene DOCG, ltalien

Weine

Weipwein

2014 Chardonnay
Rheinhessen, Spdrtlese, frocken
Brogsitter Privatkellerei

2012 Riesling "Fass 68", Q. b. A.

Weingut Philiop Wittmann, Rheinhessen, Deutschland

Rotwein

2010 Merlot Hohenflug
Pfalz, Hensel

2012  Ahr Schiefer Pinot Noir
Ahr Qualitatswein, frocken, Brogsitter

Kennzeichnung Zusatzstoffe AU_E PREISE IN EURO

1 mit Antioxidationsmittel
2 mit Konservierungsstoff
3 mit SUBungsmittel(n)
(enthdlt eine Phenylalaninquelle)
4 foffeinhaltig
5 mit Farbstoff
6 chininhaltig
7 mit Taurin
8 geschwefelt
9 mit Phosphat

021

8,30

9.50

021

11,20

9,80

01l

4,50

4,50

5,20

0,751

29,00

33,00

0751

39,00

34,00



